UBI BESTIA ASCENDET
DE TERRA

INCIPIT EXPLANATIO SUPER PRASCRIPTE STORIE

Eaudi aliam bestiam
ascendantem de terra.
Iam supra exposuimus
mure ex terra hominis ore. Ista
corpus diaboli. Aliam bestiam
ascendantem de terra. De terra quippe
ascendit ista de terra que super uire.
quod ista hoc mare. hoc terra.
Aliam dixit de officio sed una ista.
Sed alia ista mare alia terra.
mare fluctuata terra quietu ista.

Mure ista propter. Aperte mulas terra ista
episcopi. sacerdotas et religio falsa qui
sub nomine sanctitatis non uidentur
in seculo fluctuare. sed quam quiesce se
agere. et gestum simulare sed gestu
non tunc. qui eum iam huc bestiam
aperte ore. blasphemant quam in seculo
dicant bestiam. occulto ore blasphemant
buna. et illa que habet caput
separat. etiam una ista. sed de terra
separat cupit ista. quam supra diximus.
occulum cupit quam occisum.
Ista. quam sub christum crucifixum. sed
quia in terra occulit cupit esse
uidebatur eo quod occulte gestum